Uppskjuten skatteskuld -0,9   -0,9

Kortfristiga leasingskulder -1,1   -0,9

Kortfristiga skulder -0,3

Förvärvade nettotillgångar  5,9   3,3

Inkråmsgoodwill  6,8   6,8

Köpeskilling  12,7

Varav tilläggsköpeskilling -2,5

Förändring av koncernens likvida medel vid förvärvet   -10,3

SWEDOL DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI–30 JUNI 2019 16

Not 8 Övergångseffekter av IFRS 16
Koncernen har i och med implementeringen av IFRS 16 omklas-
sificerat operationella leasingavtal till nyttjanderättstillgångar och
leasingskulder som redovisas i balansräkningen. Åtaganden för
operationella leasingavtal om 605,4 Mkr har diskonterats med den
marginella låneräntan om 1,7 %. Redovisad leasingskuld per 1 janu-
ari uppgick till 505,9 Mkr.

Effekterna på resultat, balans och utvalda nyckeltal redovisas i
tabeller nedan:

Effekter av IFRS 16 på koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i Mkr
2019-06-30

(IFRS 16)
Effekt

IFRS 16
2019-06-30

(IAS 17)

TILLGÅNGAR

Nyttjanderättstillgångar  586,1   586,1   -

  varav byggnader  561,4   561,4   -

  varav fordon  24,7   24,7   -

Uppskjutna skattefordringar  7,7   1,8   5,9

Summa anläggnings-
tillgångar

 1 642,2   588,0   1 054,2

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter

 84,3   -32,9   117,2

Summa omsättnings-
tillgångar

 1 460,3   -32,9   1 493,2

SUMMA TILLGÅNGAR  3 102,5   555,1   2 547,5

EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Eget kapital (hänförligt till
moderbolagets aktieägare)  1 269,9   -6,7   1 276,7

Långfristiga leasingskulder  -   382,8   -

Summa långfristiga skulder  952,8   382,8   570,1

Kortfristiga leasingskulder  -   179,0   -

Summa kortfristiga skulder  879,8   179,0   700,7

SUMMA SKULDER OCH
EGET KAPITAL

 3 102,5   555,1   2 547,5

Effekter av IFRS 16 på koncernens resultaträkning

Belopp i Mkr

Jan–Jun
2019

(IFRS 16)
Effekt

IFRS 16

Jan–Jun
2019

(IAS 17)

Bruttoresultat  695,6   0,1   695,5

Övriga intäkter  16,8   -   16,8

Försäljningskostnader -510,7   1,5   -512,2

Administrationskostnader -62,7   -   -62,7

Övriga kostnader  -   -   -

Rörelseresultat  139,1   1,6   137,4

Resultat från finansiella poster -15,4   -10,2   -5,2

Resultat före skatt  123,7   -8,6   132,2

Inkomstskatt -27,9   1,8   -29,7

Periodens resultat  95,8   -6,7   102,6

Nyckeltal
Jan–Jun 2019

(IFRS 16) Effekt IFRS 16
Jan–Jun 2019

(IAS 17)

Intäkter, Mkr  1 728,4   -   1 728,4

Resultat före skatt, Mkr  123,7   -8,6   132,2

Bruttomarginal, %  40,2  -   40,2

Rörelsemarginal, %  8,0   0,1   8,0

Avkastning på genomsnittligt sysselsatt kapital, %1  17,3   -2,6   19,9

Avkastning på genomsnittligt eget kapital, %1  22,0   -0,5   22,5

Nettoskuld i förhållande till EBITDA, ggr1  2,13   0,90   1,23

Soliditet, %  40,9   -9,2   50,1

Sysselsat kapital, Mkr  2 399,2   555,1   1 844,2

Avskrivningar, Mkr  121,1   86,5   34,6

Resultat per aktie, kr2  1,15   -0,08   1,23

Eget kapital per aktie, kr  15,26   -0,08   15,34

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr  0,93   0,39   0,54

Effekter av IFRS 16 på koncernens nyckeltal

1 Rullande 12 månader. IFRS 16 tillämpad från och med 1 januari 2019.
2 Resultat per aktie är detsamma före och efter utspädning, eftersom det inte finns utestående optioner eller konvertibler som kan medföra utspädning.

SWEDOL DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI–30 JUNI 2019 17

Koncernen, Mkr Kv 2-193 Kv 1-193 Kv 4-18 Kv 3-18 Kv 2-18 Kv 1-18 Kv 4-17 Kv 3-17

Intäkter 922,8 805,6 978,3 717,6 840,7 704,8  929,2   688,4

Kostnad sålda varor -545,6 -487,1 -568,0 -422,7 -497,4 -428,9 -544,6   -421,2